DECRETO Nº 6.005

DE 02 DE DEZEMBRO DE 2011

ACRESCENTA DISPOSITIVO AO DECRETO Nº 5.971 DE 26 DE OUTUBRO DE 2011, QUE NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO DE SANTOS – CMDU, NOS TERMOS DO ARTIGO 3º, DA LEI 1.776, DE 1º DE JULHO DE 1999.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Fica acrescido o inciso XLIII ao artigo 1º do Decreto nº 5.971 de 26 de outubro de 2011, com a seguinte redação:

XLIII – Movimentos de Luta por Moradia eleito pelo próprio segmento:

TITULAR: Josefa Maria da Conceição Campos;

SUPLENTE: Ana Rita Ribeiro da Silva.

Art 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 02 de dezembro de 2011.

                                              JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                               Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 02 de dezembro de 2011.

                                                           ANA PAULA PRADO CARREIRA

                   Chefe do Departamento

PA Nº 42.703/2007-73                                                                                                                                              1
FORMALIZADO POR GC